Solo Urbano – Espaço Urbanizável (sujeito a Programação) 23.563,43 

ÁREA TOTAL 222.272,35 

A Área de Intervenção da Unidade de Execução da exCOMETNA situa-se na zona central 

da SubUOPG 12.01 e do território de Famões, possuindo uma área aproximada de 

145.123,00m2 (cento e quarenta e cinco mil cento e vinte e três metros quadrados) e 

apresentando as seguintes confrontações:  

• A Norte - Parcela A da SubUOPG 12.01 e o Bairro Casal do Trigache;  

• A Nascente - Bairro das Queimadas e território abrangido pela SubUOPG 12.02, 

correspondente ao Bairro da Quinta das Dálias;